2025年６月11日

株 主 各 位
住 所 東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ７ 番 １ 号

会 社 名 ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 兼 CEO 宮川  潤一

（コード番号：9434 東証プライム市場）

第39回定時株主総会付議議案の一部取下げに関するお知らせ

当社は、2025年６月26日開催予定の当社第39回定時株主総会において、「第２号議案 監査役１名選任

の件」を付議することを、2025年４月24日開催の取締役会において決議しておりました。しかし、本議案

の監査役候補者であるティモシー・マキ氏が2025年６月７日に急逝されたことをうけ、取締役会におい

て、当社第39回定時株主総会に付議する議案の一部取り下げを決議し、下記の通り招集ご通知の一部を修

正することとしましたので、お知らせいたします。議案番号は繰り上げせず、招集ご通知記載のまま変更

いたしません。

なお、招集ご通知につきましては既に印刷が完了しているため、お手元に届くものおよび2025年６月２

日にウェブサイトにて開示したものは修正前のものになります。

記

１. 取下げに伴う修正内容

「第39回定時株主総会招集ご通知」表紙、３ページおよび16ページ

修正前 修正後

第２号議案 監査役１名選任の件 （削除）

「第39回定時株主総会招集ご通知」18ページ ※訂正箇所は下線を付して記載しています。

（修正前）

氏名

当社に

おける

地位・

役職

性別 経営 財務
法務/

リスク

デジタ

ル/テク

ノロジ

ー

セール

ス/マー

ケティ

ング

グロー

バル

サステ

ィナビ

リティ

ティモシー・

マキ

非常勤

監査役
M   ◎   ○

（修正後）

氏名

当社に

おける

地位・

役職

性別 経営 財務
法務/

リスク

デジタ

ル/テク

ノロジ

ー

セール

ス/マー

ケティ

ング

グロー

バル

サステ

ィナビ

リティ

君和田 和子
非常勤

監査役
F  ◎    ○

２. その他

監査役君和田和子氏より、後任の選任を条件に、第39回定時株主総会終結の時をもって辞任の意

向が表明されておりましたが、監査役候補者ティモシー・マキ氏の急逝を受けて辞任の意向の撤回

が表明されました。当社としても、引き続き同氏に監査役としての任務を継続していただくことが

適当であると判断しております。

以上